外国语学院 2025 年度甘肃省高校研究生“创新之

星”项目推荐名单公示

根据学校研究生院《关于遴选 2025 年度甘肃省高校研究生“创

新之星”项目的通知》（兰理工研发〔2024〕22 号）有关要求，经

申请人提交项目申报材料，学院组织研究生教学指导委员会进行申报

材料审议评选，拟将项目“《本草纲目》中植物类药材的俄译研究”

（侯雨昕）推荐参加 2025 年甘肃省高校研究生“创新之星”项目的

申报，现予以公示（见附件）。

如对公示项目有异议，可向外国语学院反映。

公示时间：2024 年 9 月 14 日至 2024 年 9 月 19 日

联系方式：外国语学院 406 办公室，0931-2973925，

邮箱：371369052@qq.com

附件：

外国语学院 2025 年度甘肃省高校研究生“创新之星”项目推荐

名单

外国语学院

                   2024 年 9 月 14 日

附件：

外国语学院 2025 年度甘肃省高校研究生“创新之星”

项目推荐名单

序

号
主持人

研究生

层次
年级

专业代码

及名称

指导教师

姓名
项目名称

1 侯雨昕 硕士 二年级
055103

俄语笔译
白庆华

《本草纲目》中植物

类药材的俄译研究